nostram et in perturbacionem populi nostri seu vi armata ierint vel

equitauerint seu exire vel equitare presumpserint et eciam qui ininsidijs
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ad gentem nostram mahemiandam vel interficiendam iacuerint vel
exnunc iacere presumpserint et eciam de hijs qui capicijs et alia liberata
de vnica secta per confederacionem et pro manutenencia contra
defencionem ac formam ordinacionum et statutorum inde ante hec
tempora factorum vsi fuerint et alijs huiusmodi liberata imposterum
vtentibus et eciam de hostilarijs et alijs qui in abusu mensurarum et
pondorum aut in vendicione victualium et eciam de quibuscunrque
operarijs artificibus et seruitoribus et alijs qui contra formam
ordinacionum statutorum pro communi vtilitate regni nostri Anglie de
huisusmodi operarijs artificibus seruitoribus hostilarijs et alijs inde ante
festum natiuitatis beate Marie vltimo elapsum factorum delinquerint vel
attemptauerint in comitatu predicto seu exnunc delinquere vel
attemptare presumpserint et ad processus versus omnes quos coram vobis
in hac parte indictari contigerit quousque capiantur reddantur vel
vtlagentur faciendos et ad omnia breuia et precepta per nuper custodes
pacis nostre et iusticiarios nostros ad huiusmodi felonias transgressiones
et malefacta in hac parte audienda et terminanda assignandos facta et
coram eis ad certos terminos futuros retornabilia ad terminos illos
recipienda et continuanda ad eosdem operarios artifices et seruitores
iuxta formam statutorum predictorum castigandos et puniendos.
Assignauimus vos septem sex quinque quatuor tres et duos vestrum
quorum alterum vestrum vos prefati Roberte Cherlton' et Iohannes
vnum esse volumus iusticiarios nostros ad felonias predictas ac ea omnia
et singula que per huiusmodi conuenticula contra pacem nostram et
perturbacionem populi nostri et ea eciam que per huiusmodi insidias ad
gentem nostram mahemiandam vel interficiendam et ea eciam que per
vsum huiusmodi capiciorum et aliarum liberatarum per confederacionem
et per manutencia sicut predictum est attemptata fuerint vel attemptari
contigerit ac transgressiones et forstallarias predictas audiendas et
premissa omnia ac indictamenta quecumque coram prefatis nuper
custodibus pacis nostre et iusticiarijs nostris virtute litterarum nostrarum
sibi in hac parte factarum facta et non dum terminala inspicienda et
debito modo terminanda ad sectam nostram tantum ac extorsiones et
regratarias predictas et omnia alia que per huiusmodi hostilarios et alios
in abusu mensurarum et pondorum ac in vendicione victualium et omnia
alia que per huiusmodi operarios artifices et seruitores contra formam
ordinacionum et statutorum predictorum seu in eneruacionem in aliquo
presumpta vel attemptata fuerint tam ad sectam nostram quam aliorum
quorumcumque coram vobis pro vobis vel pro se ipsis conqueri vel
prosequi volencium audienda et terminanda et ad eosdem operarios
artifices et seruitores per fines redempciones et amerciamenta et alio
modo pro delictis suis prout ante ordinacionem de punicione corporali
huiusmodi operarijs artificibus et seruitoribus pro delictis suis exhibendis
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factam fieri consueuit castigiandos et puniendos secundum legem et
consuetudinem regni nostri Anglie ac formam ordinacionum et
statutorum predictorum. Prouiso semper quod si casus difficultatis super
determinacione extorcionum huiusmodi coram vobis euenire contigerit
quod ad iudicium inde reddendum nisi in presencia vnius iusticiariorum
nostrorum de vno vel altero banco aut iusticiariorum nostrorum ad
assisas in comitatu predicto capiendas assignatorum coram vobis minime
procedatur. Et ideo vobis et cuilibet vestrum mandamus quod circa
custodiam pacis et statutorum predictorum diligenter intendatis et ad
certos dies et loca quas vos septem sex quinque quatuor tres vel duo
vestrum ad hoc prouideritis inquisiciones super premissis faciatis et
premissa omnia et singula audiatis et terminetis ac modo debito et
effectualiter expleatis in forma predicta facturi inde quod ad iusticiam
pertinet secundum legem et consuetudinem regni nostri Anglie saluo
nobis amerciamentis et alijs ad nos inde spectantibus. Mandamus enim
vicecomiti nostro comitatus predicti quod ad certos dies et loca quos vos
septem sex quinque quatuor tres vel duo vestrum ei scire faciatis venire
faciat coram vobis septem sex quinque quatuor tribus vel duobus vestrum
tot et tales probos et legales homines de balliua tua tam infra libertates
quam extra per quos rei veritas in premissis melius sciri poterit et inquiri.
In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste
me ipso apud Westm' xv die Iulij anno regni nostri terciodecimo [15 July
138e1.